MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0037/2020,	DE	09	DE	JUNHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de

27	de	abril	de	2018;	e	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,	e	considerando	o	que	consta	na	Instrução	Normativa	nº	02/2010-

PRE,	de	26	de	março	de	2010,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	SZN.0025/2019,	de	26	de	março	de	2019.

Art.	 2º	 -	 DESIGNAR	 os	 servidores	 e	 discentes	 abaixo	 relacionados	 para,	 sob	 a	 presidência	 do	 primeiro,	 constituírem	 o

Colegiado	do	Curso	de	Tecnologia	em	Logística	do	Câmpus	Suzano:

Alcir	das	Neves	Gomes	–	Coordenador	de	curso	–	Titular/Presidente

Adriano	Maniçoba	da	Silva	–	Docente	–	Titular

Eliana	Kobayashi	–	Docente	–	Titular

Sivanilza	Teieira	Machado	–	Docente	-	Titular

Paulo	Osni	Silvério	–	Pedagogo	–	Titular

Marco	Aurélio	do	Nascimento	–	Discente	–	Titular

Vanuza	Carla	Silva	dos	Santos–	Discente	-	Titular

Douglas	Filenga	–	Docente	-	Suplente

Wilson	Yoshio	Tanaka	–	Docente	-	Suplente

Luis	Henrique	Orio	–	Docente	-	Suplente

Rita	Schlinz	–	Técnica	de	Assuntos	Educacionais	–	Suplente

Fabio	Caetano	dos	Santos–	Discente	–	Suplente

Samuel	Hyung	Yoon	Park–	Discente	-	Suplente

Art.	3º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Breno	Teixeira	Santos,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/SZN,	em	09/06/2020	23:35:14.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	09/06/2020	12:29:30.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 09/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

67324

73d03f578f